

## Tømrer og Snedker Entreprise A/S

Grønlandsvej 3

4681 Herfølge

CVR-nr. 32081932

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2025

---

Bjarne Andresen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre byggeopgaver indenfor tømrer og snedker området.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 4.648.497, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 20.826.839, og en egenkapital på kr. 10.030.352.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>15.968.617</b>	<b>13.514.399</b>
Personaleomkostninger	2	-9.508.891	-7.488.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-371.654	-305.451
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.088.072</b>	<b>5.720.430</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		111.322	140.228
Finansielle indtægter		97.291	63.391
Andre finansielle omkostninger		-314.495	-160.546
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.982.190</b>	<b>5.763.503</b>
Skat af årets resultat		-1.333.693	-1.251.511
<b>Årets resultat</b>		<b>4.648.497</b>	<b>4.511.992</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		-351.503	-488.008
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.648.497</b>	<b>4.511.992</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.326.594	3.403.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		756.790	353.876
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.083.384</b>	<b>3.757.043</b>
Deposita		0	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.083.384</b>	<b>3.805.043</b>
Råvarer og hjælpematerialer		175.000	175.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.760.229	4.806.741
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.394.135	1.780.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.544.320	3.628.241
Udskudte skatteaktiver		67.718	62.104
Andre tilgodehavender		1.464.820	1.109.658
Periodeafgrænsningsposter		219.598	288.862
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.450.821</b>	<b>11.675.916</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		838.983	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>838.983</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>278.650</b>	<b>4.202.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.743.454</b>	<b>16.053.875</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.826.837</b>	<b>19.858.919</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.530.352	4.881.855
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.030.352</b>	<b>10.381.855</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.587.593	1.679.699
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		185.614	636.798
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.773.208</b>	<b>2.316.498</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		353.000	157.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		120.708	74.275
Modtagne forudbetalinger fra kunder		960.000	1.671.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.848.351	2.207.460
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.637	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.339.307	1.225.627
Anden gæld		2.135.916	1.800.159
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.359	24.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.023.278</b>	<b>7.160.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.796.486</b>	<b>9.477.064</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.826.837</b>	<b>19.858.919</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.881.855	5.000.000	10.381.855
Foreslået udbytte	0	0	5.000.000	5.000.000
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	-351.503	0	-351.503
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>4.530.352</b>	<b>5.000.000</b>	<b>10.030.352</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten:		
Løntilskud og refusioner	247.823	114.725
Avance ved afhændelse af driftsmidler	47.000	228.354
<b>Saldo ultimo</b>	<b>294.823</b>	<b>343.079</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.945.911	6.157.256
Pensioner	1.188.071	1.009.928
Andre omkostninger til social sikring	374.908	321.335
	<b>9.508.890</b>	<b>7.488.519</b>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	18	15
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger bygninger	76.573	71.827
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	295.081	233.624
	<b>371.654</b>	<b>305.451</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 1.234 efter 5 år.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 967.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig ubegrænset kautionforpligtelse overfor følgende selskabers engagement med kreditinstitutter:

BA Holding A/S, cvr. nr. 28 14 92 98  
 Karlslunde Strandvej 130 ApS, cvr. nr. 43 17 67 14  
 Greve Strandvej 84 ApS, cvr. nr. 42 63 42 20  
 Hundige Strandvej 6 ApS, cvr. nr. 42 15 61 40  
 Digi Brand ApS, cvr. nr. 34 46 39 72

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BA Holding A/S, cvr. nr. 28 14 92 98, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## Noter

2024

2023

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.711, er der stillet sikkerhed ved realkreditpantebrev t.kr. 2.010, der giver sikkerhed i regnskabsposten grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.327.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 456, er der stillet sikkerhed ved ejerpantebrev t.kr. 1.000, der giver sikkerhed i regnskabsposten grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.327.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, er der stillet sikkerhed ved virksomhedspantebrev t.kr. 2.000, der giver pant i goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsinventar og materiel, varebeholdninger, drivmidler og andre hjælpstoffer samt samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 11.692.

**7. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	838.983	-16.340	176.595
